
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  369          DEL  27/04/2016 

OGGETTO:  CUP G63B12000230009 – CIG 6357020AD9 Programmazione delle risorse 
del Fondo di Sviluppo e Coesione (FSC) 2007-2013. Interventi di manutenzione 
straordinaria sugli ascensori SB055557 - SB055558 - SB055559 - SB055560 - SB055561 
del P.O. “Paolo Dettori” - Tempio Pausania  (lotto n°2 funzionale) dell’intervento di 
“Manutenzione ordinaria e straordinaria e adeguamento impianti P.O. Paolo Dettori di 
Tempio Pausania”. Approvazione certificato di regolare esecuzione e liquidazione 
contabilità finale

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DOTT. PAOLO TECLEME

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT. SALVATORICO ORTU DOTT. DAVID HARRIS
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO TECNICO

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 27/04/2016 Al 12/05/2016

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione





Su conforme proposta del Direttore del Servizio Tecnico dietro istruttoria 
del Responsabile del Procedimento;

Richiamata la deliberazione n°934 del 03/08/2015, avente come oggetto:  CUP 
G63B12000230009  -  Programmazione  delle  risorse  del  Fondo  di 
Sviluppo  e Coesione (FSC)  2007-2013.  Interventi  di  manutenzione 
straordinaria  sugli  ascensori  SB055557  -  SB055558  -  SB055559  - 
SB055560 - SB055561 del P.O. “Paolo Dettori” - Tempio Pausania 
(lotto  n°2  funzionale)  dell’intervento  di  “Manutenzione  ordinaria  e 
straordinaria  e adeguamento impianti  P.O. Paolo Dettori  di Tempio 
Pausania”.   Affidamento  attraverso  la  Convenzione  Consip  e 
disposizioni conseguenti;

Considerato che  il  Direttore  di  Esecuzione  del  contratto  Ing.  Paolo  Tauro  ha 
redatto il certificato di regolare esecuzione e la contabilità finale dei 
lavori (all.to 1) assentita dal Responsabile del Procedimento Geom. 
Alessandro  Schiano,  per  uno  stato  finale  lavori  dell’importo  di  € 
111.081,63 compreso oneri  per la sicurezza  oltre IVA al  22%, che 
può  essere  liquidato  dietro  presentazione  della  fattura  e  previo 
accertamento positivo del D.U.R.C.;

Visti - il D. Lgs. n. 163/2006; 
- la L. R. 28 luglio 2006, n. 10;
- la L. R. 24 marzo 1997, n. 10 e ss.mm.ii.;

 
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

per i motivi sopra espressi, 
DELIBERA

- di  approvare  il  certificato  di  regolare  esecuzione  e la  contabilità  finale  dell’intervento:  CUP 
G63B12000230009 - Programmazione delle risorse del Fondo di Sviluppo e Coesione (FSC) 
2007-2013. . Interventi di manutenzione straordinaria sugli ascensori SB055557 - SB055558 - 
SB055559 - SB055560 - SB055561 del P.O. “Paolo Dettori” - Tempio Pausania  (lotto n°2 fun-
zionale) dell’intervento di “Manutenzione ordinaria e straordinaria e adeguamento impianti P.O. 
Paolo Dettori di Tempio Pausania”, redatta dal Direttore di Esecuzione del contratto Ing. Paolo 
Tauro ed assentita dal Responsabile del Procedimento Geom. Alessandro Schiano, per l’im-
porto di € 111.081,63 compreso oneri per la sicurezza oltre IVA al 22%;

- di liquidare l’importo di € 135.519,59 IVA al 22% inclusa, a favore di Romeo Gestioni spa, con 
sede in Napoli Centro Direzionale Isola E4, dietro presentazione della fattura e accertamento 
del D.U.R.C., facendo gravare la relativa spesa, secondo la tabella di seguito specificata:   

ANNO UFF 
AUTORIZZ.

MACRO NUMERO 
CONTO

DESCRIZIONE CONTO IMPORTO 
(inclusa  IVA   al 
22%) 

2016 UA2_PROG 16/2016 A102020801 Immobilizzazioni 
materiali  in  corso  – 
FSC  2007-2013  – 
DGR  33/2  DEL 
31/07/2012  – 
INTERVENTI  DI 

€ 135.519,59



RIQUALIFICAZIONE 
E  MESSA  IN 
SICUREZZA  DEL 
PATRIMONIO 
EDILIZIO 
AZIENDALE  – 
MANUT.  ORD  E 
STR.  IMP.  P.O. 
PAOLO  DETTORI 
TEMPIO  (FSC 3)

 

- di trasmettere copia del presente provvedimento al Servizio Bilancio, all’Area Programmazione 
Controllo e Committenza per i successivi adempimenti di competenza.

  
                                                     IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

                                                    Dott. Paolo Tecleme

Ing. Paolo Tauro


















